
Isoleringsattest

Certificeret
Isolatør

Arbejdet er udført af nedenstående autoriserede og certificerede isolatør. 
Isolatøren står inde for arbejdet, som er udført i henhold til gældende regler for 
isoleringsarbejde og i overensstemmelse med producentens kvalitetssikring.

Isolering Danmark garanterer for alle anvendte materialers kvalitet og tekniske data. 
Alle produkter er testet efter gældende europæiske regler og dertil er produkterne CE-godkendte.

Underskrift DN Isolering
CVR: 25055004 
salg@dn-isolering.dk 
+ 45 70 84 82 20

Navn

Icell Løsuld

Loft
150mm

435mm

200mm

450mm

250mm

500mm

300mm

550mm

350mm

med følgende tykkelse på Isoleringslaget:

Isoleringen er udført på adressen:

Følgende er isoleret af Isolering Danmarks certificerede isolatør

Anvendt produkt:

Adresse Dato

Isoleringen er udført:

Climacell Sonic Loft Termoträ - Træfiber

Paroc

Hulmur

Krybekælder

Skråloft

Indervægge

Etageadskillelse

Uudnyttet loft og skunkrum

Isolering af ydremur med træskellet

Fladt tag

Indvendig isolering af massiv mur

34/40 Knauf Neopixels - Neopor EPS

Beskrivelse af udført arbejde:
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